Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, Morro Preto, MUZAMBINHO / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

OFÍCIO Nº1/2022/ENGAGRMUZ/CGE-MUZ/DE-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
10 de maio de 2022

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURAHOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATURA

A comissão eleitoral de Coordenação do Curso de Engenharia Agronômica do IFSULDEMINAS - Campus
Muzambinho, nomeada pela PORTARIA Nº 86/2022, no uso de suas atribuições, vem por meio deste,
HOMOLOGAR a candidatura única deste processo eleitoral, com chapa composta pelos professores:

Coordenador: Luciana Maria Vieira LopesLuciana Maria Vieira Lopes . Matrícula SIAPE nº 2441154.

Vice-Coordenador: José Sérgio de AraújoJosé Sérgio de Araújo . Matrícula SIAPE nº 1643146.

Muzambinho, 09 de maio de 2022.

REPRESENTANTES DOCENTESREPRESENTANTES DOCENTES

Prof. Arionaldo de Sá Júnior

Profª. Roseli dos Reis Goulart

Profª. Tais Carolina Franqueira Toledo Sartori

REPRESENTANTES DISCENTESREPRESENTANTES DISCENTES

Felipe César Padilha

Lucas Lemos de Lara

Marco Aurélio Alves de Paula Júnior

	Documento assinado eletronicamente por: